
 

Delibera 71 del 14102025 Manutenzione CRS1 sito.docx 

COMITATO DI GESTIONE 

Delibera n.71 del 14/10/2025 

rif. verb. N.11/2025 

 
MANUTENZIONE CRS 1 

 

Dei componenti il consesso risultano presenti: Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA) x  

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Mazzuoli Gianluca (designato da FIDC Toscana) x  

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Guidoni Andrea (consigliere del Comune di Grosseto) x  

Lazzeroni Emiliano (consigliere del Comune di Santa Fiora) x  

Rossi Danilo (designato da FIDC Toscana) x  

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma 

e per il prelievo venatorio; 

VISTA la L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92 e s.m.i. e richiamato il DPGR 36/2022; 

CONSIDERATO che, nello svolgimento dei propri scopi istituzionali, l’ATC 7 Grosseto sud, ha il compito 

di organizzare e attivare dei Centri di Sosta di cui all’art.12 comma 1 lett.e bis) della Legge Regionale 3/94 

e ss.mm.e ii., per la gestione delle carni, provenienti sia dall’attività di caccia, che dai contenimenti art.37; 

RICHIAMATA la convenzione in essere […] per l’utilizzo della cella n.1 localizzata in loc. Vallerotana nel 

comune di Grosseto; 

CONSIDERATO che risulta necessario procedere alla manutenzione del rivestimento in legno della cella e 

che è stata acquisita la disponibilità del gestore del CRS; 

VERIFICATA la comunicazione del gestore al nostro prot.1838 del 08/10/2025, con la quale è quantificato 

l’importo necessario per il ripristino del rivestimento; 

RITENUTO congruo l’importo comunicato; 

all’unanimità dei voti 

DELIBERA 

Di riconoscere al gestore il rimborso economico massimo di €.900,00, per l’acquisto del materiale necessario 

e il ripristino del rivestimento della cella; 

Di dare mandato al Presidente di provvedere con apposita deliberazione per eventuali ulteriori spese che 

dovessero essere necessarie al completamento del ripristino del CRS. 

Di rendere immediatamente esecutiva la presente delibera, dato il carattere di necessità e urgenza.   

firmato all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

       Fabio Toccaceli                                 Alessandro Cacciò 


